

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/39563,Zatrzymano-5-poszukiwanych-listami-gończymi-męczyzn.html>  
30.07.2024, 00:20

## Zatrzymano 5 poszukiwanych listami gończymi mężczyzn

---

Joanna Konieczniak  
16.11.2020

---

Podczas ostatniego weekendu funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali pięciu poszukiwanych mężczyzn.

Wśród zatrzymanych było dwóch obywateli Ukrainy, Gruzin oraz dwóch Polaków. Jeden mężczyzna po wpłacie zaległej kary grzywny uniknął pobytu w zakładzie karnym, natomiast czterech kolejnych trafiło już do zakładów karnych lub aresztów śledczych.

W Zgorzelcu zatrzymany został 39-letni obywatel Gruzji. Cudzoziemiec zatrzymany został przez niemiecką Policję z uwagi na przekroczenie granicy państwowej wbrew przepisom z Polski do Niemiec bez wymaganych dokumentów. Funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca podczas legitymowania cudzoziemca ustalili, że Gruzin przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim z uwagi na dokonane kradzieże z włamaniem. Obywatel Gruzji przekazany został do Aresztu Śledczego.

Kolejny z poszukiwanych cudzoziemców – 29-letni obywatel Ukrainy został zatrzymany na lotnisku w Poznaniu. To tam funkcjonariusze Straży Granicznej kontrolując jego dokumenty po przylocie z Kijowa ujawnili, że jest on w Polsce poszukiwany przez Sąd Rejonowy we Wschowie w celu odbycia kary pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdów mechanicznych po spożyciu alkoholu. Po sporządzeniu dokumentacji, cudzoziemiec przekazany został do aresztu śledczego.

Natomiast w niedzielę funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Tuplicach zatrzymali poszukiwanego na podstawie wydanego w maju tego roku listu gończego kolejnego obywatela Ukrainy. 28-letni mężczyzna, który poszukiwany był przez prokuraturę odpowie za znęcanie się nad inną osobą przekazany został już do aresztu śledczego.

Kolejni poszukiwani mężczyźni zatrzymani zostali we Wrocławiu oraz w Świecku.

Na terenie Międzynarodowego Portu Lotniczego we Wrocławiu-Strachowicach funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali 25-letniego mieszkańca województwa podlaskiego, który podejrzany był o spowodowanie uszczerbku na zdrowiu innej osobie. Mężczyzna tego samego dnia przekazany został Policji.

Natomiast kolejnego Polaka zatrzymano w Świecku. 37-letni Polak został wydany z

terytorium Niemiec za liczne kradzieże, których tam dokonywał. Mężczyzna w hanowerskim zakładzie karnym spędził ostatnie 4 miesiące. Podczas weryfikacji jego danych funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Świecku ustalili, że jest on poszukiwany również w Polsce. Sąd Rejonowy Szczecinek poszukiwał mężczyznę od 7 lat za kradzieże z włamaniem dokonywane na terytorium naszego kraju, natomiast Sąd Rejonowy w Warszawie za jazdę pojazdem mechanicznym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. Mężczyzna przekazany został do najbliższego zakładu karnego.